SINDICATO RURAL DE SÃO MAMEDE

ELEIÇÕES SINDICAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente Edital, faço saber que será realizada no dia 10 de abril de 2021, no

horário de 08:00 ás 14:00 horas, em primeira convocação e, caso não haja quórum, das 08:30

ás 14:30 horas, em segunda convocação, na sede do Sindicato Rural de São Mamede, com

endereço à Rua Janduncio Nóbrega, 175, Centro, São Mamede/PB, eleição da Diretoria,

Conselho Fiscal, Delegados Representantes e seus respectivos suplentes, junto à Federação da

Agricultura e Pecuária de Paraíba - FAEPA, a que está filiado, ficando convocados todos os

associados aptos a votarem. Fica aberto o prazo de 15 (quinze) dias para o registro de chapa(s)

que concorrerá(ão), contados do 1º dia seguinte a esta publicação. O registro da chapa far-se-á

na Secretaria do Sindicato, no horário das 07:00 ás 11:00 horas, onde se encontrará á

disposição pessoa habilitada para atender aos interessados e receber a documentação. O Edital

com redação completa, encontra-se exposto no quadro de aviso do Sindicato. São

Mamede/PB, 15 de março de 2021. Damiana Daniel dos Santos – Presidente.